



عبادت رئیس دفتر رهبر انقلاب از آیت‌الله نوری همدانی

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب روز گذشته به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی با حضور در قم، از حضرت آیت‌الله نوری همدانی عبادت کرد و جویای احوال و سلامتی ایشان شد. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی همچنین با حضور در بیوت آیات عظام مکارم شیرازی و سبحانی، سلام رهبر انقلاب را به آنان ابلاغ کرد.



معاون اجرایی رئیس جمهور:

با نامحرم دانستن مردم هیچ مشکلی حل نمی‌شود

به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس جمهور در آیین رونمایی از «خدمات دیجیتال مالی»، سیاست محوری دولت وفاق ملی را تمرکززایی، توسعه متوازن و تبعیض مثبت به نفع مناطق محروم عنوان و اظهار کرد: «این سیاست در حوزه بانکی به این معنا تنظیم می‌شود که ریل اعتبارات باید همسو با مزیت‌های واقعی یک منطقه تنظیم شود و از انباشت پروژه‌ها در کالندرها به‌ویژه تهران بکاهیم.» معاون اجرایی رئیس جمهور با تأکید بر اینکه «نباید آینده ایران گروگان تصمیمات امروز باشد»، اضافه کرد: «به تصریح رئیس جمهوری، هرگونه بازگردانی صنایع آب‌بر در فلات مرکزی و کم‌آب باید متوقف شود و پیوست آب و محیط‌زیست باید پیش‌شرط تخصیص اعتبار در همه بانک‌های کشور باشد.» قائم‌پناه خروج بانک‌ها از بنگاه‌داری را «ضرورتی غیرقابل‌تعویق» برشمرد و گفت: «هرجا صورت‌مسأله پاک شد، فاصله ما با راه‌حل بیشتر شده است. یکی از آسیب‌های گذشته، کتمان ناترازی‌هاست. این روزها از رئیس جمهوری ایراد می‌گیرند که چرا شفاف از ناترازی آب و برق و پول و اعتبار صحبت می‌کند؟ چرا صورت‌مسأله را پنهان کنیم؟ از جمله این ناترازی‌ها در شبکه بانکی و جایگزین‌کردن مسکن‌های مقطعی به جای درمان‌های ساختاری است.» وی ادامه داد: «دولت وفاق ملی به‌ویژه دکتر پزشکیان به‌هیچ‌عنوان قائل به این راه‌حل معیوب نیست. ما به‌صراحت مسأله را می‌پذیریم تا عل‌الجمله را دقیق‌تر ببایم.» قائم‌پناه با بیان اینکه «دستاوردهای اخیر بانک ملی مثل خروج از ناترازی نتیجه همین صراحت و انضباط است»، ادامه داد: «هیچ توفیقی از نامحرم‌دانستن مردم و انکار مشکلات زاده نخواهد شد. صراحت و شفافیت اولین شرط حل مشکلات است.»

در روزهایی که سرنوشت راهگذر قفقاز به یکی از موضوعات داغ کشورهای منطقه و ایران تبدیل شده بود، سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به جمهوری ارمنستان واجد معنا و اهمیتی ویژه شد. گمانه‌زنی‌هایی در برخی محافل مطرح بود که در توافقات برای این راهگذر، منافع ایران نادیده گرفته شده است. این شایعات، نگرانی‌هایی را درباره تأثیر تحولات منطقه‌ای بر روابط با کشورهای جنوب قفقاز و منافع تهران در مرزهای شمالی ایجاد کرده بود. به نظر می‌رسد سفر مسعود پزشکیان به ایران که با دعوت «نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان صورت گرفت، نه‌تنها پیامی روشن از تعهد تهران برای حفظ صلح و ثبات در قفقاز ارسال کرد، بلکه فرصتی برای تقویت پیوندهای تاریخی، فرهنگی و اقتصادی میان دو ملت همسایه ایران و ارمنستان هم بود. البته رفح نگرانی‌های ایران در ارتباط با تحولات اخیر، وجه متمیز دیگر این سفر بود. در همین رابطه سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه پس از نشست سران دو کشور در جمع خبرنگاران اعلام کرد: «طرف ارمنی توضیحات بسیار مبسوطی درباره راه‌های ترانزیتی و توافق اخیر ارائه کرد و اطمینان‌های لازم را داد که با خط قرمزهای ایران آشنا هستند و به آن توجه کرده‌اند و همیشه خواهند کرد.»

به گفته عراقچی، ارمنستان هیچ‌گاه اجازه نخواهد داد از خاکش تهدیدی متوجه ایران شود. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین از توافق برای نهایی شدن یک سند جامع همکاری راهبردی بین ایران و ارمنستان خبر داد که نوبدبخش فصل جدیدی در روابط دوجانبه است.

استقبال رسمی

نماد دوستی دو ملت

صبح دیروز، کاخ ریاست جمهوری ارمنستان در ایروان شاهد مراسمی برای استقبال رسمی از رئیس جمهوری اسلامی ایران بود. پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان، با تشریفات کامل از پزشک‌های استقبال کرد. در این مراسم، سرود ملی دو کشور نواخته شد و سپس سران تهران و ایروان اعضای هیأت‌های عالی‌رتبه را به یکدیگر معرفی کردند.

دیدار دوجانبه، تأکید

بر روابط راهبردی

پس از استقبال رسمی، دیدار دوجانبه

رئیس جمهوری ایران و نخست‌وزیر ارمنستان آغاز شد. پزشک‌یان بر باور دولت جمهوری اسلامی ایران به حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی ارمنستان تأکید کرد و خواستار تداوم روابط صمیمانه و راهبردی میان دو کشور شد. وی در مطلبی که در شبکه «ایکس» منتشر کرد، به نگرانی‌های ایران درباره حضور نیروهای ثالث در نزدیکی مرزهای مشترک اشاره کرد و خواستار رفع کامل این نگرانی‌ها شد. این موضع‌گیری، نشان‌دهنده حساسیت ایران به تحولات منطقه‌ای و تعهد به حفظ ثبات و امنیت در قفقاز بود.

امضای اسناد همکاری

گامی به آینده مشترک

مقامات ایران و ارمنستان در حضور سران دو کشور، ۱۰ سند همکاری در زمینه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، گردشگری، صنعتی، آموزشی، راه و شهرسازی، هنری و بهداشت و سلامت امضا کردند. این اسناد نشان‌دهنده عزم دو کشور برای گسترش همکاری‌ها در تمامی ابعاد بود. همچنین رئیس جمهوری ایران و نخست‌وزیر ارمنستان با امضای بیانیه مشترک سفر، تعهد خود به تقویت روابط بلندمدت و راهبردی را اعلام کردند. این بیانیه، نقشه‌راهی برای آینده همکاری‌های دوجانبه ترسیم کرد و بر اراده مشترک تهران و ایروان برای تحقق منافع متقابل تأکید داشت.

پزشکیان در دیدار با نخست‌وزیر ارمنستان دغدغه‌ها درباره تحولات قفقاز را یادآوری کرد

اطمینان ایروان برای رعایت ملاحظات تهران



رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر ارمنستان



برش

هدف‌گذاری تجارت یک میلیارد دلاری

بعد از ظهر دیروز، پزشک‌یان در نشست مشترک فعالان اقتصادی ایران و ارمنستان حضور یافت. وی با قدردانی از میهمان‌نوازی گرم ارمنی‌ها و عذرخواهی بابت تأخیر برای حضور در این جلسه به دلیل طولانی شدن گفت‌وگوها با نخست‌وزیر ارمنستان، تأکید کرد «این تأخیر نتیجه رایزنی‌های فشرده برای رفع موانع فعالیت‌های اقتصادی بود.» رئیس جمهوری با اشاره به توافقات راهگشا در این مذاکرات، بستر را برای فعالیت تاجران، سرمایه‌گذاران و صنعتگران دو کشور کاملاً مهیا توصیف کرد. وی با اشاره به هدف‌گذاری تبادل‌ات تجاری یک میلیارد دلاری و چشم‌انداز ۳ میلیارد دلاری در گام بعدی، اظهار کرد که «با بلندنظری و بهره‌گیری از ظرفیت‌های منطقه‌ای، حتی دستیابی به تجارت ۳۰ میلیارد دلاری دور از دسترس نیست.»

رئیس جمهوری جایگاه ژئوپلیتیک ایران به‌عنوان چهارراه ارتباطی منطقه و نقش ارمنستان در اتصال کشورهای منطقه را فرصتی بی‌نظیر برای هم‌افزایی دانست و از فعالان اقتصادی خواست تا با هدف‌گذاری‌های بزرگ، از این بستر بهره‌مند شوند. پزشک‌یان در پایان سخنان با اشاره به جایگاه جهانی ایران به‌عنوان یک چهارراه ژئوپلیتیک و نقش ارمنستان در مسیرهای ارتباطی منطقه، ابزار امیدواری کرد «همدلی و تعامل کنونی میان دو کشور، موانع را از مسیر گسترش روابط برطرف کند.» رئیس جمهوری گفت: «ما همسایگان یکی دو روزه نیستیم، بلکه یک عمر با یکدیگر همسایه بوده و ریشه در یک تاریخ و فرهنگ مشترک داریم. رابطه ما باید با روابط دیگر کشورها متفاوت باشد.»

همکاری‌های بلندمدت را اعلام کرد:

گامی که می‌تواند روابط دو کشور را به سطحی جدید ارتقا دهد. پس از این نشست، رئیس جمهوری کشورمان و نخست‌وزیر ارمنستان در یک نشست مطبوعاتی مشترک شرکت کردند. در این نشست نیز تحولات قفقاز، مهم‌ترین بخش صحبت‌های پزشک‌یان بود.

پزشک‌یان با بیان اینکه حضور جامعه ارمنه در جای جای ایران نشان از پیوند دوستی میان دو کشور دارد افزود: «مرزهای مشترک در طول سال‌های گذشته مرزهای دوستی و حلقه اتصال مردم دو کشور بوده و همچنان خواهد بود. از کوه‌های آرارات تا فلات ایران، نسیم تاریخ، بوی شعر، موسیقی و میهمان‌نوازی را به هردو سوی مرز برده است.» رئیس جمهوری با اشاره به یکی از اشعار حافظ درباره ساحل ارس که زندگی و پیوستگی را اطراف آن ایجاد می‌کند، تصریح کرد: «مايلم تأکید کنم آرامش و رفاه همسایگان خود، از جمله ارمنستان را با منافع ملی ایران همسو می‌دانیم. معتقدیم همکاری و توجه به مؤلفه‌های دوستی، مهم‌ترین عامل برای پایداری امنیت و حرکت در مسیر توسعه یافتگی است.» پزشک‌یان گفت: «اما همواره با صراحت از تمامیت ارضی ارمنستان حمایت کرده‌ایم و این سیاست ثابت و بدون تغییر جمهوری اسلامی ایران است. به هرگونه توسل به زور یا تهدید به استفاده از آن در منطقه مخالف هستیم. معتقدیم که سیاست و حکمرانی در منطقه قفقاز باید قفقازی باقی بماند، برون‌سپاری حل و فصل مسائل قفقاز به نیروهای فرامنطقه‌ای موجب پیچیده‌تر شدن شرایط منطقه می‌شود.»

رئیس جمهوری تصریح کرد: «برای ایران صلح در قفقاز یک اولویت راهبردی است و ما از مذاکرات صلح آذربایجان و ارمنستان حمایت می‌کنیم. موضع ایران همواره بر عدم پذیرش هرگونه تغییر در مرزهای بین‌المللی در منطقه قفقاز است و معتقدیم این منطقه نباید به عرصه‌ای برای رقابت‌های ژئوپلیتیک تبدیل شود؛ اراده قطعی ایران، توسعه روابط با ارمنستان در همه ابعاد و ارتقای آن به سطح راهبردی است.» پزشک‌یان تصریح کرد: «ایران و ارمنستان همچنین در فعال‌سازی کریدور خلیج فارس - دریای سیاه منافع مشترک دارند. توسعه مسیرهای ترانزیتی ریلی، جاده‌ای و دریایی، ایجاد کریدورهای ارتباطی با استفاده از ظرفیت دو کشور، توسعه تجهیزات بازرجانه‌های مرزی، تسهیل تجارت، ایجاد مناطق آزاد مشترک اقتصادی و تسهیل تردد کامیون‌ها از نیازهای جدی مناسبات دو کشور است و در این زمینه‌ها گفت‌وگوهای سازنده‌ای صورت گرفته است.» رئیس جمهوری در پایان برنامه‌های سفر به ایروان، به دعوت رسمی هم‌اترایی بلاروسی خود ایروان را به مقصد مینسک ترک کرد.

آگهی مزایده فروش اموال مازاد

حاصل نموده و جهت ارائه درخواست به دبیرخانه مرکزی بانک گردشگری (سهامی عام) به آدرس تهران، بلوار فرهنگ پایین‌تر از میدان فرهنگ، نیش بن بست نور، پلاک ۶ ساختمان مرکزی بانک گردشگری به کدپستی ۱۹۹۷۷۳۴۴۵۹ ارسال نمایید.

تاریخ بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ می‌باشد.

قانونی و اعمال مفاد ماده ۱۴ دستورالعمل فوق‌الذکر مطابق شرایط و جداول پیوست اسناد مزایده، اقدام نماید.

لذا، از تمامی سرمایه‌گذاران و متقاضیان خرید دعوت می‌گردد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۳۹۵۳۵۱۵ تماس

فراخوان فروش از طریق مزایده بخشی از سرمایه‌گذاری‌های بانک گردشگری (سهامی عام)

ردیف	نام شرکت	نوع	حوزه فعالیت - توضیحات	درصد سهام قابل واگذاری
۱	نگین افق نیایش	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، برای ساخت مجموعه تجاری و اداری واقع در تقاطع نیایش، ولی عصر	۱۰۰٪
۲	سرمایه‌گذاری و انبوه‌سازی پارس میکاکیش	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، مالک بخشی از واحدهای تجاری و تمامی واحدهای تفریحی پروژه میکامال کیش	۱٪ تا ۷۰٪
۳	مجتمع فولاد صنعت پنباب	سهامی خاص	تولید محصولات فولادی شامل ذوب و نورد	۵۰٪ تا ۴۳٪
۴	پرستیزلند ایران	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، مالک عمده واحدهای تجاری سیتی سنتر، بخشی از واحدهای اداری و مسکونی به‌همراه مالکیت کامل هتل	۱٪ تا ۴۰٪
۵	فراگستر فدک اسپادان	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، سازنده واحدهای تجاری و اداری فدک مال اصفهان و مالک بخشی از متراژهای تجاری و واحدهای تفریحی	۱٪ تا ۶۶٫۵٪
۶	توسعه سیاحان سرزمین ایرانیان	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، مالک و مجری عمده شهر جدید آیلند	۱۹٪ تا ۱۲٪
۷	گسترش صنایع و معادن ماهان	سهامی عام	هلدینگ فعال در مجموعه زنجیره تولید فولاد از معادن تا مقطع نورد	۲۴٪
۸	توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان	سهامی خاص	عملیات اکتشاف و استخراج و فرآوری مواد معدنی فلزی و غیرفلزی- شرکت زیرمجموعه هلدینگ گسترش و صنایع و معادن ماهان	۲۰٪

(ریال) به‌عنوان بخشی از ثمن معامله، مورد نظر خریدار باشد، دارایی‌های پیشنهادی می‌بایست مطابق شرایط مندرج در بند قبل مورد ارزیابی و قیمت‌گذاری و تأیید مقام محترم ناظر بازار پول قرار گیرند.

۵. بانک در پذیرش یا عدم پذیرش هریک یا تمامی درخواست‌ها و پیشنهادات مختار است.

بانک گردشگری
TOURISM BANK

بانک گردشگری - مدیریت امور سرمایه‌گذاری و شرکت‌ها

- کامل اشخاص حقیقی خریدار
- آخرین روزنامه رسمی، اعضای هیأت‌مدیره و صاحبان امضای مجاز برای اشخاص حقوقی
- آخرین اساتمامه شرکت برای اشخاص حقوقی
- صورت‌های مالی حسابرسی شده دوساله اخیر متقاضیان برای اشخاص حقوقی

توضیحات مهم:

- اطلاعات مالی و عملکردی شرکت‌ها، با درخواست کتبی متقاضی و معرفی کامل حوزه فعالیت و ارائه اطلاعات مالی، از